2025 年９月 17 日

各 位

（変更）臨時株主総会開催予定日の変更に関するお知らせ

当社は、2025年８月13日付「臨時株主総会招集のための基準日設定に関するお知らせ」において、

2025年８月31日を基準日として、2025年10月に臨時株主総会（以下「本臨時株主総会」といいま

す。）を開催予定としておりましたが、その後の付議議案の検討等に時間を要していることから、本

日2025年９月17日開催の取締役会において、本臨時株主総会の開催予定日を2025年11月へ変更する決

議を行いましたので、お知らせいたします。

記

１. 本臨時株主総会について

(１) 本臨時株主総会に係る基準日について

2025 年８月 31 日(日)

※本臨時株主総会に係る基準日については、変更ございません。

(２) 本臨時株主総会の開催概要等

開催日時、開催場所は以下を予定しております。

開催日時：2025 年 11 月 28日(金) 午前 10 時

開催場所：東京都新宿区市谷八幡町８番地 TKP 市ヶ谷ビル TKP 市ヶ谷カンファレンスセンター

２. その他

上程する議案につきましては、現時点で 2025 年 8 月 13 日付「臨時株主総会招集のための基準日

設定に関するお知らせ」にてお知らせした①定款一部変更の件、②監査役 1 名選任の件の２件に加

え、その他にも付議すべき事項を検討しております。

今後開催する当社取締役会において決定次第、改めてお知らせいたします。

以 上

会 社 名 株 式 会 社 Ｔ Ｏ Ｒ Ｉ Ｃ Ｏ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 安 藤  拓 郎

 （コード番号：7138 東証グロース市場）

問合せ先 専 務 取 締 役 鯉 沼  充

 （TEL.03－6261－4346）